
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1523/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1523/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14255056 1332208 Артеменко Максим Сергійович
028240 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114470 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

156,200

2 14265127 1332208 Бокканчош Дюло Дюлович
196623 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184420 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

174,400

3 14312335 1332208 Бондар Дар`я Сергіївна
028233 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151468 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

159,600

1



4 14275039 1332208 Волошин Ольга Володимирівна
028228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037401 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

174,000

5 14336412 1332208 Гузь Валерій Володимирови
ч

028225 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080997 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

167,600

6 14312254 1332208 Ларін Євгеній Романович
028229 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114523 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

167,200

7 14282391 1332208 Литвинов Валерій Володимирови
ч

028238 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037518 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

171,200

8 14502974 1332208 Марченко Владислав Олександрович
096147 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189493 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

169,800

9 14436860 1332208 Мельниченко Віталій Дмитрович
028223 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220952 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

175,000

10 14384294 1332208 Осадчук Дмитрій Васильович
028231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111495 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

181,200

11 14242744 1332208 Поліщук Артем Олександрович
006908 B22 11.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161364 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

149,200

12 14319978 1332208 Полторацька Тетяна Олександрівна
028170 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037895 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

140,000

2



13 14396016 1332208 Помаз Аліна Олександрівна
028235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208205 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

154,400

14 14366493 1332208 Ратушнюк Леся Аркадіївна
028236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072997 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

171,600

15 14266737 1332208 Рога Вячеслав Володимирови
ч

016343 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023603 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

154,200

16 14255050 1332208 Самборська Ірина Валеріївна
045261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100839 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

161,200

17 14336376 1332208 Ярохмедова Іванна Віталіївна
028226 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095945 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

176,200

18 14308593 1332208 Ярошенко Дмитро Русланович
028239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095727 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

160,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1523/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331230 1340176 Басістий Владислав Олександрович

121594 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172085 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

180,200

2 14354878 1340176 Саєнко Микола Олегович

028190 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153656 Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

154,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1523/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14277012 1334539 Бенза Олена Ігорівна
028192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080308 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

163,400

2 14273369 1334539 Гріненко Станіслав Олегович
028183 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080403 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

159,800

3 14333984 1334539 Данилюк Григорій Васильович
028194 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126095 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

162,800

5



4 14414577 1334539 Демченко Олександра Вікторівна
028184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080674 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

173,000

5 14266352 1334539 Еріставі Вікторія Емілівна
028182 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034537 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

179,000

6 14462827 1334539 Кур`ята Крістіна Сергіївна
028188 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206835 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

155,000

7 14416247 1334539 Надвернюк Богдан Володимирови
ч

028195 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034754 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

176,800

8 14452190 1334539 Ніколаєнко Дарія Михайлівна
028199 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150446 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

156,600

9 14258304 1334539 Осаулюк Михайло Олегович
108851 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106313 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

164,200

10 14267147 1334539 Петрук Дарина Андріївна
028193 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034650 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

175,600

11 14345597 1334539 Подорожній Владислав Вікторович
028186 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137963 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

171,400

12 14296952 1334539 Фещук Андрій Романович
028191 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097443 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

165,400

6



13 14267573 1334539 Хоменко Олександр Михайлович
41722555 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013213 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

163,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1523/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14314431 1293200 Березовська Марія Юріївна 028271 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095132 Фармацевтична 
біотехнологія

179,400

2 14310456 1293200 Зачепило Микита Сергійович 028179 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046080 Фармацевтична 
біотехнологія

182,400

3 14384623 1293200 Іваськів Ірина Сергіївна 028286 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111046 Фармацевтична 
біотехнологія

177,400

4 14331047 1293200 Кермаш Вікторія Володимирівна 028173 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130663 Фармацевтична 
біотехнологія

178,400

5 14474738 1293200 Лиса Наталія Олександрівна 028274 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115476 Фармацевтична 
біотехнологія

178,400

6 14445679 1293200 Лисенко Едуард Вікторович 028152 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183065 Фармацевтична 
біотехнологія

180,600

8



7 14416671 1293200 Михайловська Єлизавета Михайлівна 005299 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151041 Фармацевтична 
біотехнологія

181,600

8 14267032 1293200 Соя Владислав Віталійович 028153 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049484 Фармацевтична 
біотехнологія

177,000

9 14402975 1293200 Стьобіна Владлена Олександрівна 028285 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194754 Фармацевтична 
біотехнологія

181,000

10 14338883 1293200 Шило Анна Сергіївна 028268 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182096 Фармацевтична 
біотехнологія

178,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1523/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14243737 1315010 Дубовчук Вадим Вікторович
028177 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182902 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

176,200

2 14393241 1315010 Кирилов Семен Кирилович
028156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143906 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

180,200

3 14271124 1315010 Крижова Марія Василівна
028169 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055491 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

173,200

10



4 14429340 1315010 Купріян Тарас Вікторович
098049 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119999 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

165,800

5 14509084 1315010 Матійчук Софія Миколаївна
028174 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226736 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

158,800

6 14304352 1315010 Руденко Олександр Костянтинович
028157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205857 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

175,000

7 14431951 1315010 Рудницький Іван Ігорович
028275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184116 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

170,800

8 14353838 1315010 Терпугов Олександр Олексійович
028167 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206293 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

164,800

9 14394499 1315010 Тимошенко Артем Дмитрович
028175 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125584 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

176,200

10 14319794 1315010 Царук Ірина Василівна
028165 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182560 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

172,000

11 14497228 1315010 Щербак Олексій Русланович
028278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193096 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

174,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1523/ст

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14415277 1343893 Абраменко Анастасія Андріївна 028216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256182 Біомедична 
інженерія

157,800

2 14335295 1343893 Дзябенко Софія Сергіївна 028208 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192933 Біомедична 
інженерія

174,400

3 14363744 1343893 Заведея Марія Олександрівна 028205 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049430 Біомедична 
інженерія

179,200

4 14353522 1343893 Кодій Єгор Степанович 028215 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101096 Біомедична 
інженерія

162,800

5 14257506 1343893 Кулюкін Михайло Володимирови
ч

028211 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100426 Біомедична 
інженерія

171,000

6 14329445 1343893 Мартинчик Андрій Мирославович 028221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150605 Біомедична 
інженерія

155,000

12



7 14419621 1343893 Мироненко Єкатерина Євгеніївна 028200 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214679 Біомедична 
інженерія

175,200

8 14473966 1343893 Надточій Вікторія Олександрівна 028207 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049373 Біомедична 
інженерія

159,600

9 14500037 1343893 Непомнящий Ярослав Євгенович 028220 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062428 Біомедична 
інженерія

152,200

10 14480330 1343893 Огроднічий Аскольд Олександрович 028206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115558 Біомедична 
інженерія

163,400

11 14247382 1343893 Орленко Олексій Сергійович 028213 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084824 Біомедична 
інженерія

153,400

12 14287302 1343893 Репета Юлія Олегівна 028210 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193323 Біомедична 
інженерія

162,200

13 14386317 1343893 Тирпак Анна Олександрівна 028204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138205 Біомедична 
інженерія

168,800

14 14311323 1343893 Юрков Федір Юрійович 028212 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049323 Біомедична 
інженерія

164,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1523/ст

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14370659 1305303 Вилєгжанін Павло Сергійович

016886 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180259 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

162,000

2 14464680 1305303 Давиденко Януарій Феліксович

028267 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044643 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

169,600

14



3 14301509 1305303 Заруцький Андрій Ігорович

028257 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044202 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

159,400

4 14370408 1305303 Карпенко Олександр Олександрович

016839 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070645 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

171,000

5 14325742 1305303 Крискевич Богдан Вячеславович

028263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044780 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

166,200

6 14259015 1305303 Лінчевський Ігор В`ячеславович

43637629 KB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248038 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

164,400

7 14326350 1305303 Науменко Вероніка Олександрівна

028261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038804 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

170,600

8 14367042 1305303 Охремчук Дарина Олегівна

028253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044133 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

167,200

9 14373908 1305303 Паутов Артем Андрійович

055985 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222841 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

163,400

10 14243162 1305303 Половинка Олексій Миколайович

198838 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

176,000

15



11 14332062 1305303 Прохоров Юрій Романович

028260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073210 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

162,600

12 14306560 1305303 Самойлик Олександр Віталійович

028264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044301 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

159,800

13 14449692 1305303 Титар Анастасія Євгенівна

028262 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044446 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

164,800

14 14324089 1305303 Федорів Олександр Ігорович

188014 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047804 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

170,800

15 14377885 1305303 Шалигіна Олександра Олександрівна

028259 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044380 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

161,400

16


